Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: SANTANDER

ES21 0049 5237 0328 1652 8666

Presupuesto

Fecha

A:

Isabel Herrador Peces

C/ 15 N2 89

46980 La cafiada (Valencia)
NIF; 25382021A
iherrador@outlook.com

Hrs/Can Servicio Tarifa/Precio
Inodoros.
2 TZ ADOSADA A PARED THE GAP SQUARE SALIDA DUAL 534,00€
BLANCO TQ. THE GAP A/l C-A BLANCOA
siento y tapa de Supralit®, de caida amortiguada.
BIDE.
1 141,00€
BIDE BTW PIE THE GAP BLANCO
Grifo lavabos.
2 71,30€
MONOM. LAVABO ROMA (REF.: 637)
Grifo bidet.
1 72,45€
MONOM. BIDET ROMA (REF.: 637)
Grifo ducha.
2 79,35€
MONOM. KIT DUCHA ROMA.
Mampara fijo cristal
1 287,00€
SET 120 CROMO/TRANSPARENTE
1 Montaje de mampara. 120,00€
Mampara angular.
1 483,00€
EBO 80X80 CROMO/TRANSPARENTE.
Montaje de mampara.
1 120,00€
MUEBLE 100 ETNA 2C GOLD
Mueble de bafio 1 planta.
1 330,05€
MUEBLE 100 ETNA 2C GOLD
1 ST*LAVABO 100 BLANCO 215,05€
Espejo
1 242,00€
RECTANGULAR 100 LED
Mueble planta baja.
1 257,00€
ETNA MUEBLE 60 2C NATURE
1 ST LAVABO 60 X46 148,45€
Espejo
1 210,45€
REDONDO RECTANGULAR 60
ALICATADO BANO PLANTA BAJA.
1563 HABITAT31X93WH HABITAT WHITE 31X93 OSETHABITRELV31X93 HABITAT RELV.WHITE 27.30€
31X93 OSET
26,86 ALICATADO BANO PRIMERA PLANTA. 28,60€
Plato de ducha primera planta.
1 342,10€
PLATO STYLO ROUND BLANCO ST 80
PLATO DE DUCHA PLANTA BAJA.
1 238,00€
QUO, PLATO 80X120 ROCK COLOR ANGULAR.
2 MONTAJE Y COLOCACION DE MUBLES DE BANO . 195,00€

Atentamente, Proyectos Herranz

PRE_25-608
julio 28, 2025

SubTotal

1.068,00€

141,00€

142,60€

72,45€

158,70€

287,00€

120,00€

483,00€

120,00€

330,05€

215,05€

242,00€

257,00€

148,45€

210,45€

426,70€

768,20€

342,10€

238,00€

390,00€
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Proyectos Herranz & TQ SL Presupuesto

Fecha

SubTotal
IVA

Total

HOLA En este presupuesto le detallamos nuestra propuesta econémica y las condiciones de pago para la ejecucion del proyecto:

CONDICIONES DE PAGO:

-10% del valor total para reservar fecha.

-30% el dia que iniciamos los trabajos.

-Resto del monto serd abonado por certificacion segun los trabajos ejecutados con una frecuencia cada 15 dias.
-Los suministros de articulos han de ser abonados al 100% para proceder a su encargo, no se aceptan devoluciones.

Este presupuesto tendra una validez de un mes desde su envio.

Quedamos a su disposicién para cualquier consulta.

Atentamente, Proyectos Herranz

PRE_25-608
julio 28, 2025

6.160,75€
1.293,76€

7.454,51€
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